

XIX edycja Konkursu Wiedzy Ekologicznej już za nami.....

„Ekologia niejedno ma imię”

17 grudnia w siedzibie Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach miał miejsce finał Konkursu Wiedzy Ekologicznej. To już dziewiętnasta edycja, a jego uczestnikami byli uczniowie szkół ponadpodstawowych z województwa zachodniopomorskiego i lubuskiego. Celem konkursu jest popularyzowanie wiedzy na temat rolnictwa ekologicznego i ochrony środowiska oraz poszerzenie wiedzy z zakresu ekologii i ochrony środowiska. W tym roku w konkursie wzięło udział 10 szkół, które w finale reprezentowało 18 uczniów wyłonionych w klasyfikacjach szkolnych. Konkurs przebiegał w formie zdalnej w związku z obecną sytuacją epidemiologiczną panującą w kraju. Realizacja odbyła się w dwóch częściach; pierwsza część – test, w dniu **15 grudnia 2020 r.** w ramach której przeprowadzony został zdalny test złożony z 50 pytań. Test wyłonił 6 laureatów, którzy wzięli udział w drugiej części – ustnej, w dniu **17 grudnia 2020 r.** Komisja powołana przez Organizatora, składająca się z trzech członków, dokonała oceny wiedzy uczestników na podstawie testu pisemnego i finału ustnego. Po zsumowaniu wyników części pisemnej i ustnej, komisja wyłoniła 3 zwycięzców i 3 wyróżnionych.

Zwycięzcami tegorocznej XIX edycji Konkursu Wiedzy Ekologicznej zostali:

- I miejsce - **Aleksandra Walczak**
Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. Emilii Gierczak
w Kołobrzegu
- II miejsce - **Marcel Bartczak**
II Liceum Ogólnokształcące im Mieszka I Szczecin
- III miejsce - **Marta Gidyńska**
Zespół Szkół Nr 1 im. Noblistów Polskich w Pyrzycach
- I wyróżnienie - **Monika Bacher**
Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie
- II wyróżnienie - **Laura Początek**
Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie
- III wyróżnienie - **Weronka Wróblewska**
Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. St. Staszica w Kamieniu Pomorskim

Konkurs objęty został honorowym patronatem przez: Wojewodę Zachodniopomorskiego, Wojewodę Lubuskiego, Marszałka Województwa Lubuskiego, Członka Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Stanisława Wziątka Zachodniopomorskie, ponadto konkurs został dofinansowany ze strony Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. Partnerami a zarazem fundatorami nagród byli: Wojewoda Zachodniopomorski, Starosta Stargardzki, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Oddział Regionalny w Szczecinie, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Zachodniopomorska Izba Rolnicza w Szczecinie, Firma FOSFAN S.A. w Szczecinie.

Gratulujemy!!!!